

試 験 番 号 : IX B - 2 4 - 0 0 5 6

受 付 日 : 2 0 2 4 年 1 1 月 2 7 日

報 告 日 : 2 0 2 5 年 4 月 4 日

窯業系サイディング用留付金具の耐風圧性能試験
[商品名：神島専用留付金具 15mm]
報 告 書

試験結果は、本報告のとおりであることを証明します。

大阪府吹田市藤白台五丁目 8 番 1 号

一般財団法人 日 本 建 築 総 合 試 験 所

試 験 研 究 セ ン タ ー

センター長

博士（工学） 西山 峰広

報告書発行責任者

耐風試験室長

村上 剛士